- De la Badessa Bindus, officialis ad portam Sancti Fridiani, 9.  
— Cinus, de officio prioratus, 86.
- De la Tosa Baschiera et Biligiardus, V. Tosinghis (de), Baschiera et Biligiardus.
- Del Baglone Ciaius Ristori, 72, 73; de officio prioratus, 68.
- Del Beccuto Geremias, officialis comunis, 54, 55.
- Del Bene Benuccius q. Senni, officialis comunis, 83, 124.
- Del Buono Banchellus, de officio prioratus pro sextu Ultrarni, 132.  
— Lambuccius Ianni, 131.
- Del Chiaro Philippus, syndicus comunis, 6, 7, 180.
- Del Coppia Vanes, de officio prioratus, 86.
- De le Bocte Iohannes Rossi, officialis ad portam Carrarie, 9.
- Del Iudice Albertus, 105.  
— Iacobus Alberti, officialis comunis, 185.
- Del Maestro Fuccius, de officio prioratus pro sextu Sancti Petri Scheradii, 136.  
— Ricchus, officialis comunis, 118.
- Del Riccho Davanzinus, de officio prioratus pro sextu porte Domus, 82.
- Deodatus q. Alamanni Cacciafuori, officialis comunis pro sextu Ultrarni, 114.
- Diedatus, monachus, de capitulo abbacie Sancte Marie, 21.
- Diedi Bonincontri, 73.
- Diedi q. Cambii de Maneriis, V. Maneriis (de), Diedi.
- Dietaiuti Azzonis, notarius, 22.
- Dinus Castaldi, populi Sancti Nicolay, officialis comunis, 113, 114.
- Donatus, monachus, de capitulo abbacie Sancte Marie, 21.
- Donatus Bonvassalli, officialis ad portam Sancti Miniatis, 10.
- Donatus Pacini de Peruzziis, V. Peruzzi (de), Donatus.
- Donus Albertini, officialis ad portam de Trebbio, 9.
- Donus de Barberino, 85.
- Donus Gianni, notarius, 24.
- Duccius Belcari, de officio prioratus pro sextu Sancti Pancratii, 119.
- Duccius q. Chiarini, populi Sancte Lucie Omnium Sanctorum, 182, 183, 184.
- Duccius Griffonis, magister comunis, 174.
- Duccius Macche, populi Sancti Simonis, procurator Guidi Iacobi Provosi, 6, 7.
- Duccius (de) Magalottis, V. Magalottis (de), Duccius.
- Duccius q. Rafani Silimanni, 172.
- Duccius Rustichelli, nuntius comunis, 118.
- Faccius Sengne, officialis ad portam Sancti Fridiani, 9.
- Falcuccius, populi Sancti Fridiani, officialis ad portam dicti populi, 9.
- Fantinus q. Silimanni Rafani, 172.
- Farolfus q. Orlandini, notarius, 180.
- Fede, cerbolattaius, 179.
- Federicus q. Berardi de Capraria, notarius, 102.
- Felaia Capitani, 83.
- Fenazza (de), Aldigherius, potestas Florentie, 105.
- Feus Lapi, populi Sancte Marie Maioris, notarius, 114.
- Fi V. etian Phi.
- Filicaria (de), Bandinus Spilliati, de officio prioratus, 68.

- Filiistephanis (de), Bertuldus, potestas Florentie, 68, 106.
- Filippus de Lombardo, 85.
- Filippus Peruzzi, V. Peruzzi Filippus.
- Finus Tedaldi, pictor, populi Sancte Marie Novelle, 26.
- Fixiraga de Laude Anthoneus, potestas Florentie, 68.
- Florentia:
- Africum sive Affricum, 125, 126, 127, 128.
- Bogoli, 151.
- burgus: Allegri, 126; del Campo Corbolino, 13; de Cruce ad Ghorngum, 7; Omnium Sanctorum, 156; de la Plagentina, 125, 126, 127, 128; de Pinti, 96; Sancti Frediani, sive Sancti Fridiani seu Fundatio, 131, 180; Sancti Niccholai, 139; Sancti Pauli, 139; Sancti Petri in Gattolino, 139; Santi Petri Maioris, 139; de Scarpenteriiis, 160.
- Cafaggiu episcopi, sive Cafaggiu seu Cafagiolus, 59, 88, 91, 94, 96, 123, 144.
- Callemala, V. Via.
- Camerata, 160.
- cantum Tardibuoni 110; V. etiam locus Tardibuoni.
- carceres: Burelle, 45; Pagliazze, 45; Le Stinche, 47.
- casolare q. Braccii Salvi, 19, 20.
- Castrum Altafrontis, 107, 110, 153.
- classum, sive chiassum: del Bocha Nociolini, 138; de Guizardinis, 138.
- contrata: Bellanda, 51; de Mattonaia, 161; de Pinti, 161; Sancti Ambrosii, 160, 161; de Scarpenteriiis, 161; Torcicoda, 143, 169; vie Gentilis, 161; vie Ghibelline, 161.
- conventus: fratrum Minorum, 165; fratrum servorum Sancte Marie, 96; Humiliatorum Omnium Sanctorum, 163, 164, 165, 182.
- Crucem de Gorgo, 8.
- cursus: Adimariorum, 66; Tintorum, 165.
- domuncula leopardi comunis, 48, 49.
- Ecclesia: abbacie Sancte Marie, 24; conventus Ordinis de Carmelo, 136; dominarum de Repentucis, 96; fratrum Minorum, 13; fratrum Sancti Iohannis Bathiste, 180; Omnium Sanctorum, 101; Sancte Candide, 7; Sancte Lucie, 100, 101, 103; Sancte Marie Novelle, 75, 77, 79, 148, 149; Sancte Reparate, 66, 123; Sancti Appolinaris, 26, 27; Sancti Bartholomei, 145; Sancti Cristofori, 66; Sancti Felicis, 146; Sancti Iohannis, 58, 66; Sancti Miniatis, 147; Sancti Petri Scheradii, 93; Sancti Stephani, 22.
- flumen: Arni, 100, 101, 106, 110, 160, 164, 177, 180; Mugnonis, 100, 101, 145, 146, 164.
- fons Sancti Gagii, 176.
- fratres: de Ormanoro, 163; Sancti Egidii, 175; Servorum Sancte Marie, 175.
- Fundatio, seu Fundaccio, V. burgus Sancti Fridiani.
- hospitale: Sancti Bartoli de Mugnone, 83; Bonamici, 180; Sancte Marie Nove, 90; Sancte Marie de la Scala, 163; Sancte Marie ad Sanctum Gallum, 174; Sancti Iohannis Evangeliste, 57, 59.
- insula Sardinia, 182.
- logia: de Circulis, 116; Orti Sancti Michaelis, 99, 144.
- locus: de Pincti, 160; Tardibuoni, 106, 107.